PPV weidinger

ProSafe2 Overall, antistatisch, mit ReiBverschluss, wei3, GroBe

3XL

« microporose Filmmembrane

« 3-teilige Kapuze mit Gummizug

« Arm-, Bein- und Taillengummi

« doppelte RV-Abdeckung

« 3-teilige Schritteinlage

« antistatisch

« geeignet flr Reinraum-1SO Klasse 7 gem. DIN EN ISO 14644-1

Artikel-Nr. WL47211
Modell PS2
Modelllinie ProSafe 2
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Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Normen

Reinraumkompatibel
GroBe
Verschlussart

Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL47205
WL47206
WL47207
WL47208
WL47209
WL47210
WL47211
WL47212
WL47213

PV weidinger

DS SAFETY WEAR
PS2 3XL

1 Stlick

1 Stlick

weif

EN 13982-1, partikeldicht
EN 13034, begrenzt spritzdicht
EN 1149-5, antistatisch

EN 14126, Schutz vor Infektionserregern
EN 1073-2, Schutz vor radioaktiven Partikeln
EN 369, Schutz gegen fliissige Chemikalien, Ole und

Schmierstoffe
ja

3XL
ReiBverschluss

Kategorie 3

GroBe
XS

XL

XXL
3XL
4XL
5XL
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