

## ProSafe2 Overall, antistatisch, mit Reißverschluss, weiß, Größe 3XL



- microporöse Filmmembrane
- 3-teilige Kapuze mit Gummizug
- Arm-, Bein- und Taillengummi
- doppelte RV-Abdeckung
- 3-teilige Schritteinlage
- antistatisch
- geeignet für Reinraum-ISO Klasse 7 gem. DIN EN ISO 14644-1

Artikel-Nr. WL47211

Modell	PS2
Modelllinie	ProSafe 2

Products for the electronic industry













Hersteller	DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr.	PS2 3XL
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	weiß
Normen	EN 13982-1, partikeldicht EN 13034, begrenzt spritzdicht EN 1149-5, antistatisch EN 14126, Schutz vor Infektionserregern EN 1073-2, Schutz vor radioaktiven Partikeln EN 369, Schutz gegen flüssige Chemikalien, Öle und Schmierstoffe
Reinraumkompatibel	ja
Größe	3XL
Verschlussart	Reißverschluss
Risikokategorie (PSA-Verordnung)	Kategorie 3

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL47205	XS
WL47206	S
WL47207	M
WL47208	L
WL47209	XL
WL47210	XXL
WL47211	3XL
WL47212	4XL
WL47213	5XL







